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Rada Miasta Łuków 
Radni 

Protokół Nr XIV/2025 

z  sesji Rady  Miasta  Łuków 

w dniu 29 stycznia 2025 roku 

Obrady rozpoczęto 29 stycznia 2025 r. o godz. 12:30, a zakończono o godz. 16:03 tego 
samego dnia. 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta im. Jana Pawła II przy ul. Józefa 

Piłsudskiego 17 w Łukowie. 

Stan ustawowy radnych  - 21

Obecnych - 21

Nieobecnych - 0

Obradom przewodniczył: 
 Artur Czubaszek   – Przewodniczący Rady Miasta 

1. Otwarcie.

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 1 porządku obrad –

Otwarcie. 

Otworzył XIV zwyczajną sesję Rady Miasta Łuków.  

Przywitał wszystkich przybyłych na sesję. 

Przywitał Zastępcę Burmistrza Pana Mateusza Popławskiego, Skarbnika Miasta Panią 

Barbarę Leszczyńską, Sekretarza Miasta Pana Waldemara Siurka. 

Przywitał Pana Damiana Maleszaka sporządzającego miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków, który będzie procedowany podczas obrad sesji. 

Przywitał naczelników, kierowników i pracowników Urzędu Miasta. 

Przywitał przedstawicieli prasy, radia, telewizji. 

Przywitał wszystkich uczestniczących w obradach oraz oglądających transmisję z obrad sesji 

w przekazie internetowym.  

Przypomniał, że transmisja sesji prowadzona jest na stronie internetowej Urzędu Miasta pod 

adresem: www.lukow.pl. – link do transmisji znajduje się w zakładce Rada Miasta Łuków. 

W tej zakładce dostępne są także wyniki głosowań imiennych Państwa radnych. 
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Stwierdził, że w obradach XIV sesji uczestniczy aktualnie zgodnie  z listą obecności  

20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

2. Przyjęcie wniosków do przedstawionego porządku obrad XIV sesji Rady Miasta. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 2 porządku obrad - 

Przyjęcie wniosków do przedstawionego porządku obrad XIV sesji Rady Miasta. 

Poinformował, że porządek obrad sesji wraz z projektami uchwał oraz pozostałymi 

materiałami został Państwu radnym doręczony w terminie. Dalej powiedział, że: 

28 stycznia br. doręczono Państwu radnym: 

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego  

w Łukowie pomiędzy terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja 

Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką. 

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2025; 

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Dziś przed obradami doręczono Państwu radnym: 

- autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta na 2025 

rok; 

- uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łuków  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

 

Do obrad dołączył Przemysław Wereszczyński Radny.  

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zaproponował rozszerzenie porządku obrad  

i wprowadzenie w pkt 14 tematu: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 

Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.”. 

Powiedział, że w przypadku zmiany porządku na skutek głosowania numeracja kolejnych 

punktów ulegnie odpowiednio zmianie. 
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Zapytał, czy są inne wnioski o zmianę porządku obrad. Stwierdził, że nie widzi innych 

wniosków.  Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku 

kworum. Przystąpił do głosowania.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
rozszerzenia porządku obrad i wprowadzenie w pkt 14 porządku tematu: „Podjęcie uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 2024 r. w 
sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łuków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 r.”.  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -   zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. 

Stwierdził, że: 

wniosek przeszedł. 

Poinformował, że porządek obrad XIV sesji po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie. 
2. Przyjęcie wniosków do przedstawionego porządku obrad XIV sesji Rady Miasta. 
3. Przyjęcie protokołów z XII i XIII sesji Rady Miasta. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta i z działalności 

Burmistrza w okresie od XIII sesji Rady Miasta. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, iż miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 
rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów,  
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką nie narusza ustaleń studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 
rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów,  
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego w 2024 r. 

8. Informacja Burmistrza Miasta Łuków o zgłoszonych w 2024 r. żądaniach, o których mowa 
w art. 36 ust 1-3 i ust. 5 i wydanych w 2024 r. decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6  
i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą  
im liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest Miasto Łuków, dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Łuków na 2025 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miasta Łuków. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Łuków. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 

27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta 
Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
17. Wolne wnioski i informacje. 
18. Zamknięcie. 
 

3. Przyjęcie protokołów z XII i XIII sesji Rady Miasta. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 3 porządku obrad - 

Przyjęcie protokołów z XII i XIII sesji Rady Miasta. 

Poinformował, że protokoły zostały zatwierdzone przez przewodniczącego obrad. Nie było 

zgłoszeń o wprowadzenie poprawek.  

Stwierdził, że: 

Protokoły z XII i XIII sesji Rady Miasta zostały przyjęte 
bez uwag. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta i z działalności 

Burmistrza w okresie od XIII sesji Rady Miasta. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 4 porządku obrad - 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta i z działalności 

Burmistrza w okresie od XIII sesji Rady Miasta. Oddał głos Zastępcy Burmistrza. 

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – przedstawił Sprawozdanie Burmistrza Miasta  

z wykonania uchwał Rady Miasta i z działalności Burmistrza w okresie od XIII sesji Rady 

Miasta. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  podziękował za wystąpienie. Otworzył dyskusję. 
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Głos w dyskusji zabrali: 

Krzysztof Jodełko Radny, Artur Czubaszek Przewodniczący RM, Marcin Mościcki Radny, 

Bartłomiej Bryk Radny, Krzysztof Okliński Radny. 

 

Wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadawane pytania udzielał: 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza.  

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu 

zamknął dyskusję. Stwierdził, że: 

Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie Burmistrza Miasta  
z wykonania uchwał Rady Miasta i z działalności 
Burmistrza w okresie od XIII sesji Rady Miasta. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, iż miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem 
PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 5 porządku obrad - 

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, iż miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 

rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów,  

ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką nie narusza ustaleń studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków. 

Poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię Komisji Finansów, 

Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami z dnia 28 stycznia br.  

oraz  Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej  

z dnia 28 stycznia br. Poprosił Pana Burmistrza o omówienie projektu uchwały. 

Salę obrad opuścił Zygmunt Celińsk Radny. 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – omówił projekt uchwały.  

 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  podziękował za wystąpienie. Otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu poprosił Państwa radnych o potwierdzenie 

obecności za pomocą przycisku kworum. Przystapił do głosowania.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, iż miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 
rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. 
Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie stwierdzenia, iż 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem 
PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja 
Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa  
i ul. Międzyrzecką nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków 

 

Uchwała otrzymała numer XIV/94/2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem 
PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 6 porządku obrad - 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 

rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów,  

ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką. 

Zwrócił się do Państwa radnych, mówiąc, że przed przystąpieniem do głosowania nad 

projektem uchwały, Wysoka Rada, winna rozstrzygnąć o sposobie rozpatrzenia 
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nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu, które zostały zamieszczone  

w załączniku nr 2. Decyzja Rady w tej sprawie jest merytoryczna i obejmuje ocenę 

zasadności każdej uwagi. Uwagi mogą być uwzględnione lub nieuwzględnione, co oznacza, 

że Rada musi zapoznać się z treścią uwag i głosować nad każdą z nich oddzielnie. 

Jeśli Wysoka Rada uzna, że nie ma podstaw do uwzględnienia uwag, przystąpimy  

do kolejnego etapu procedury, czyli podjęcia uchwały.  

Jeśli natomiast którakolwiek z uwag zostanie uznana za zasadną, plan nie zostanie uchwalony 

i zostanie odesłany Burmistrzowi w celu wprowadzenia zmian wynikających z uwzględnienia 

tych uwag. 

Dodam, że projekt uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany przez: 

- Komisję Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami - 

opinia z dnia 28 stycznia br., 

- a także przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności 

Gospodarczej - opinia z dnia 28 stycznia br.  

Komisje jednocześnie opiniowały sposób rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych  

przez Burmistrza. 

Każdą z tych uwag będziemy głosować oddzielnie, po wysłuchaniu komentarza  

i ewentualnej dyskusji. 

Procedura w tym punkcie porządku będzie następująca: 

- Najpierw zapoznamy się z  informacją z przebiegu prac nad planem oraz projektem uchwały 

wraz z autopoprawką. 

- Następnie przejdziemy do głosowania nad poszczególnymi nieuwzględnionymi uwagami  

z załącznika nr 2, po ich wysłuchaniu, komentarzu i ewentualnej dyskusji. Przy głosowaniu 

będę odczytywał Lp. uwagi, a jej treść będzie widoczna na Państwa tabletach, w celu 

usprawnienia i skrócenia czasu procedowania; 

- W przypadku, gdy Wysoka Rada uzna, że nie ma podstaw do uwzględnienia uwag, 

procedurę zakończy podjęcie uchwały.  

- Ewentualne uznanie zasadności uwag będzie prowadziło do nieuchwalenia planu  

i odesłania go Burmistrzowi w celu dokonania stosownych zmian w projekcie. 

Poprosił Pana Burmistrza lub wydelegowaną osobę o przedstawienie informacji z przebiegu 

prac nad planem oraz projektu uchwały. 

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – przedstawił wykonawcę mpzp i oddał głos.  
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił informację z przebiegu prac nad planem 

oraz projekt uchwały. 

Informacja została przedstawiona w formie prezentacji. Kolejne slajdy prezentacji 

przedstawiające podstawowe informacje o mpzp oraz nieuwzględnione uwagi złożone do projektu 

planu w trakcie I, II, IV wyłożenia były wyświetlane podczas omawiania poszczególnych uwag. 

Zaznaczył, że do III i V wyłożenia nie było uwag. Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Salę obrad opuścili: Jarosław Okliński Radny, Jerzy Siwiec Radny. 

Do obrad dołączył: Jarosław Okliński Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - podziękował za przedstawienie informacji. 

Zapowiedział przystąpienie do rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych  

do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, rzeką Krzną 

Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna,  

ul. Prusa i ul. Międzyrzecką.  

Projekt planu był udostępniony do publicznego wglądu w dniach od 25 maja  

do 23 czerwca 2023 roku, a nieuwzględnione uwagi zostały zawarte w załączniku nr 2 tabela 

1 do projektu uchwały. 

Komisja Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami  

na posiedzeniu w dniu 28 stycznia br. a także Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Działalności Gospodarczej na posiedzeniu w dniu 28 stycznia br. pozytywnie 

zaopiniowały sposób rozpatrzenia każdej z nieuwzględnionych uwag przez Burmistrza, 

wniesionych do pierwszego wyłożenia projektu planu. 

Stwierdził, że łącznie mamy do rozpatrzenia 49 uwag. Aby usprawnić przebieg obrad,  

w dalszej części sesji będę odczytywał jedynie numery poszczególnych uwag, zarówno 

prosząc o przedstawienie nieuwzględnionej uwagi wraz z komentarzem, jak i podczas 

głosowania nad nieuwzględnieniem uwagi. Przy omawianiu treść uwagi będzie wyświetlana 

na ekranie. Natomiast przy głosowaniu dodatkowo będzie widoczna na Państwa tabletach. 

Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku kworum. 

Poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie nieuwzględnionej uwagi oznaczonej 

L.p.1. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 1 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Do obrad dołączył: Jerzy Siwiec Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.1 Uwaga dot. wniosku o wyłączenie obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 z terenu usług 
komunikacji autobusowej, oznaczonego na rysunku planu symbolem C.UKS i przyłączenie 
go do terenu zabudowy śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług C.MWU.2. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 1. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.2. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 2 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.2 Uwaga dot. wniosku o wyznaczenie dla obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 terenu zabudowy 
śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług wraz z odpowiednimi dla nich, 
wskazanymi w § 44 tekstu planu, przeznaczeniem, wskaźnikami zagospodarowania terenu 
oraz kształtowania zabudowy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 2 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.3. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 3 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.3 Uwaga dot. wniosku o ustanowienie obsługi 
komunikacyjnej działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 od strony ciągu pieszo-jezdnego 
KPJ.33 oraz drogi KDL.17.  

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 3. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.4. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 4 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Do obrad dołączył: Zygmunt Celiński Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.4 Uwaga dot. wniosku o odstąpienie od obowiązku 
organizacji miejsc parkingowych na terenie działki lub ewentualne dopuszczenie możliwości 
bilansowania miejsc na ogólnodostępnych parkingach zorganizowanych w pasach drogowych 
ulic przyległych łączenie z miejscami parkingowymi w granicach własnej nieruchomości, jak 
ma to miejsce w przypadku terenu znajdującego się w pobliżu, oznaczonego symbolem 
C.MWU.4 i położonego w podobny sposób. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 4. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.5. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 5 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 



13 
 

ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.5 Uwaga dot. wniosku o wyłączenie obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 z terenu usług 
komunikacji autobusowej, oznaczonego na rysunku planu symbolem C.UKS i przyłączenie 
go do terenu zabudowy śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług C.MWU.2. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 5. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.6. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 6 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.6 Uwaga dot. wniosku o wyznaczenie dla obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 terenu zabudowy 
śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług wraz z odpowiednimi dla nich, 
wskazanymi w § 44 tekstu planu, przeznaczeniem, wskaźnikami zagospodarowania terenu 
oraz kształtowania zabudowy. .  
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Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 6. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.7. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 7 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.7 Uwaga dot. wniosku o ustanowienie obsługi 
komunikacyjnej działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 od strony ciągu pieszo-jezdnego 
KPJ.33 oraz drogi KDL.17.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 7. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.8. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 8 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.8 Uwaga dot. wniosku o odstąpienie od obowiązku 
organizacji miejsc parkingowych na terenie działki lub ewentualne dopuszczenie możliwości 
bilansowania miejsc na ogólnodostępnych parkingach zorganizowanych w pasach drogowych 
ulic przyległych łączenie z miejscami parkingowymi w granicach własnej nieruchomości, jak 
ma to miejsce w przypadku terenu znajdującego się w pobliżu, oznaczonego symbolem 
C.MWU.4 i położonego w podobny sposób. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 8. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.9. 

 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 9 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu  

do publicznego wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.9 Uwaga dot. wniosku o wyłączenie obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 z terenu usług 
komunikacji autobusowej, oznaczonego na rysunku planu symbolem C.UKS i przyłączenie 
go do terenu zabudowy śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług C.MWU.2. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 9. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.10. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 10 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.10 Uwaga dot. wniosku o wyznaczenie dla obszaru 
działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 wraz z częścią działki 9729/4 położoną pomiędzy 
wschodnią granicą terenu C.UKS a wschodnią granicą działki 9729/9 terenu zabudowy 
śródmiejskiej mieszkaniowej wielorodzinnej i usług wraz z odpowiednimi dla nich, 
wskazanymi w § 44 tekstu planu, przeznaczeniem, wskaźnikami zagospodarowania terenu 
oraz kształtowania zabudowy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 10. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.11. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 11 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu  

do publicznego wglądu. 

 



18 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.11 Uwaga dot. wniosku o ustanowienie obsługi 
komunikacyjnej działek o nr ewid. 9729/8, 9729/9, 9729/10 od strony ciągu pieszo-jezdnego 
KPJ.33 oraz drogi KDL.17. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 11. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.12. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 12 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.12 Uwaga dot. wniosku o odstąpienie od 
obowiązku organizacji miejsc parkingowych na terenie działki lub ewentualne dopuszczenie 
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możliwości bilansowania miejsc na ogólnodostępnych parkingach zorganizowanych w pasach 
drogowych ulic przyległych łączenie z miejscami parkingowymi w granicach własnej 
nieruchomości, jak ma to miejsce w przypadku terenu znajdującego się w pobliżu, 
oznaczonego symbolem C.MWU.4 i położonego w podobny sposób. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 12. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p. 13. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 13 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.13 Uwaga dot. wniosku o zlokalizowanie drogi w 
miejscu już istniejącej tzw. betonówki, która przebieg przez działkę 6151/2, 6148/2, 6145/2 i 
poszerzenie jej w zakresie działki nr 6143/2. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 13. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.14. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 14 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.14 Uwaga dot. wniosku o wykorzystanie gruntu 
(działka o nr ewid. 9600), który jest własnością miasta i poszerzenie tylko istniejącej drogi, a 
nie pozostawienie drogi i rysowanie obok na wnoszącej uwagę terenie kolejnej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 14. 
 

Salę obrad opuścił: Zygmunt Celiński Radny. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.15. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 15 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.15 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.11 
w zakresie § 43 ust. 3 pkt 3 – proponowane zmiany: „(…) geometria dachów – płaskie, 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych do 45o(…)”..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Sławomir Smolak, Paweł 
Stoga, Tomasz Świniarski 
PRZECIW (1) 
Andrzej Skwarek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin Mościcki, Jerzy Siwiec, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 
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Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 15. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.16. 

 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 16 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.16 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.11 
w zakresie § 43 ust. 7 – proponowane zmiany: „Ustala się realizację miejsc parkingowych na 
zasadach określonych w §17 pkt 11, 12, 13 i 14, przy czym dla terenów oznaczonych 
C.MNU.11 oraz wydzieleniami wewnętrznymi [C.MNU.16’] i [C.MNU.16”] dopuszcza się 
bilansowanie miejsc parkingowych na ogólnodostępnych parkingach zlokalizowanych w 
pasach drogowych ulic przyległych łącznie z miejscami parkingowymi w granicach własnej 
nieruchomości.”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Łukasz Bober, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika 
Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski 
PRZECIW (1) 
Bartłomiej Bryk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Emilia Chruściel, Artur Gałach, Krzysztof Jodełko, Marcin Mościcki, Jerzy Siwiec, Andrzej 
Skwarek, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 
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Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 16. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.17. 

 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 17 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.17 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.11 
w zakresie § 17 pkt 12 – proponowane zmiany: „Ustala się następujące minimalne wskaźniki 
parkingowe dla samochodów osobowych: a) dla zabudowy jednorodzinnej – 1 miejsce 
postojowej na 1 lokal mieszkalny (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Łukasz Bober, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika 
Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski 
PRZECIW (1) 
Bartłomiej Bryk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Emilia Chruściel, Artur Gałach, Krzysztof Jodełko, Marcin Mościcki, Andrzej Skwarek, 
Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 17. 
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Do obrad dołączył: Zygmunt Celiński Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.18. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 18 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.18 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.1 
w zakresie § 43 ust. 2 pkt 3 – proponowane zmiany: „minimalny udział powierzchni 
biologicznie czynnej: 10 %”..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Bartłomiej Bryk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 18. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.19. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 19 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.19 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.1 
w zakresie § 43 ust. 2 pkt 4 – proponowane zmiany: „maksymalna powierzchnia zabudowy: 
(…) dla terenów: C.MNU.1, C.MNU.13, C.MNU.16, C.MNU.17 i C.MNU.19: 80 %; 9…)”..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 19. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.20. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 20 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.20 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.1 
w zakresie § 43 ust. 3 pkt 3 – proponowane zmiany: „(…) geometria dachów – płaskie, 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych do 45o(…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 20. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.21. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 21 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.21 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.1 
w zakresie 43 ust. 7 – proponowane zmiany: „Ustala się realizację miejsc parkingowych na 
zasadach określonych w §17 pkt 11, 12, 13 i 14, przy czym dla terenów oznaczonych 
C.MNU.1 oraz wydzieleniami wewnętrznymi [C.MNU.16’] i [C.MNU.16”] dopuszcza się 
bilansowanie miejsc parkingowych na ogólnodostępnych parkingach zlokalizowanych w 
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pasach drogowych ulic przyległych łącznie z miejscami parkingowymi w granicach własnej 
nieruchomości.”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, 
Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej 
Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, 
Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, 
Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 21. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.22. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 22 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.22 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.1 
w zakresie § 17 pkt 12 – proponowane zmiany: „Ustala się następujące minimalne wskaźniki 
parkingowe dla samochodów osobowych: a) dla zabudowy jednorodzinnej – 1 miejsce 
postojowej na 1 lokal mieszkalny (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Artur Gałach, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 22. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.23. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 23 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.23 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 51 ust. 2 pkt 2 – proponowane zmiany: „maksymalny wskaźnik intensywności 
zabudowy: 1,50, przy czym dla terenu D.MNU.1: 2,50, dla terenów: D.MNU.2, D.MNU.3 i 
D.MNU.10: 1,80, (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, 
Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
 



29 
 

PRZECIW (2) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Artur Gałach, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 23. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.24. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 24 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.24 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 51 ust. 2 pkt 3 – proponowane zmiany: „minimalny udział powierzchni 
biologicznie czynnej: 30 %, przy czym dla terenu D.MNU.1: 10 %, dla terenów: D.MNU.2, 
D.MNU.3 i D.MNU.10: 20%, (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bartłomiej Bryk 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 24. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.25. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 25 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.25 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 51 ust. 2 pkt 4 – proponowane zmiany: „maksymalna powierzchnia zabudowy: 
50 %, przy czym dla terenu D.MNU.1: 80 %, dla terenów: D.MNU.2, D.MNU.3 i 
D.MNU.10: 60%, (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Paweł 
Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Bartłomiej Bryk, Artur Gałach 
NIEOBECNI (1) 
Sławomir Smolak 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 25. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.26. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 26 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.26 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 51 ust. 3 pkt 1 lit. a – proponowane zmiany: „dla budynków mieszkalnych i 
usługowych: do 12 m i do 3 kondygnacji nadziemnych, przy czym dla terenu D.MNU.1: do 
15 m i do 3 kondygnacji, dla terenów D.MNU.9, D.MNU.10 i D.MNU.12: do 15 m i od 2 do 
3 kondygnacji nadziemnych”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 26. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.27. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 27 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.27 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 51 ust. 5 – proponowane zmiany: „Ustala się realizację miejsc parkingowych na 
zasadach określonych w §17 pkt 11, 12, 13 i 14, przy czym dla terenów D.MNU.1 oraz 
D.MNU.9 dopuszcza się bilansowanie miejsc parkingowych na ogólnodostępnych parkingach 
zlokalizowanych w pasach drogowych ulic przyległych łącznie z miejscami parkingowymi w 
granicach własnej nieruchomości.”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 27. 
 

Salę obrad opuścił: Krzysztof Jodełko Radny. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.28. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 28 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.28 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu D.MNU.1 
w zakresie § 17 pkt 12 – proponowane zmiany: „Ustala się następujące minimalne wskaźniki 
parkingowe dla samochodów osobowych: a) dla zabudowy jednorodzinnej – 1 miejsce 
postojowej na 1 lokal mieszkalny (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof 
Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł 
Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Artur Gałach 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Jodełko 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 28. 
 

Do obrad dołączył Krzysztof Jodełko Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p 29. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 29 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.29 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.15 
w zakresie § 43 ust. 2 pkt 3 – proponowane zmiany: „20 %, przy czym dla terenów: 
C.MNU.5, C.MNU.6, C.MNU.7, C.MNU.8 i C.MNU.14: 30 %; dla terenów: C.MNU.13, 
C.MNU.16, C.MNU.17 i C.MNU.19: 10 %; dla terenów C.MNU.11 i C.MNU.12: 5 %; dla 
terenu C.MNU.9 i C.MNU.15: 0 %”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 29. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.30. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 30 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.30 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.15 
w zakresie § 43 ust. 2 pkt 4 – proponowane zmiany: „maksymalna powierzchnia zabudowy: 
(…) dla terenów C.MNU.11 i C.MNU.12; C.MNU.15: 90 %; dla terenu C.MNU.9: 100 
%.”(…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Artur Gałach 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 30. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.31. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 31 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

Obrady opuścił: Jerzy Siwiec Radny. 

Do obrad dołączył Jerzy Siwiec Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za 

pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
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terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.31 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.15 
w zakresie § 43 ust. 3 pkt 3 – proponowane zmiany: „(…) geometria dachów – płaskie, 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych do 45o(…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej 
Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 31. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.32. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 32 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję.  Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.32 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.15 
w zakresie § 43 ust. 7 – proponowane zmiany: „Ustala się realizację miejsc parkingowych na 
zasadach określonych w §17 pkt 11, 12, 13 i 14, przy czym dla terenów oznaczonych 
C.MNU.15 oraz wydzieleniami wewnętrznymi [C.MNU.16’] i [C.MNU.16”] dopuszcza się 
bilansowanie miejsc parkingowych na ogólnodostępnych parkingach zlokalizowanych w 
pasach drogowych ulic przyległych łącznie z miejscami parkingowymi w granicach własnej 
nieruchomości.”. .  
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Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, 
Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Artur Gałach, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 32. 
 

Obrad opuścił Tomasz Świniarski Radny. 

 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.33. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 33 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.33 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MNU.15 
w zakresie § 17 pkt 12 – proponowane zmiany: „Ustala się następujące minimalne wskaźniki 
parkingowe dla samochodów osobowych: a) dla zabudowy jednorodzinnej – 1 miejsce 
postojowej na 1 lokal mieszkalny (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, 
Paweł Stoga, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (2) 
Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Artur Gałach, Jerzy Siwiec 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Świniarski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 33. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.34. 

Obrady opiścił Zygmunt Celiński Radny 

Do obrad dołączył Tomasz Świniarski Radny. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 34 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za 

pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.34 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MWU.5 
w zakresie § 44 ust. 3 pkt 2 – proponowane zmiany: „(…) geometria dachów – płaskie, 
jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych do 45o(…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Jarosław Okliński, 
Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Krzysztof Jodełko, Marcin Mościcki, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 34. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.35. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 35 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.35 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MWU.5 
w zakresie § 44 ust. 5 – proponowane zmiany: „Ustala się realizację miejsc parkingowych na 
zasadach określonych w §17 pkt 11, 12, 13 i 14, przy czym dla terenów oznaczonych 
C.MWU.5 oraz wydzieleniami wewnętrznymi [C.MWU.4’] dopuszcza się bilansowanie 
miejsc parkingowych na ogólnodostępnych parkingach zlokalizowanych w pasach drogowych 
ulic przyległych łącznie z miejscami parkingowymi w granicach własnej nieruchomości.”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
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Monika Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Bartłomiej Bryk, Artur Gałach, Krzysztof Jodełko, Marcin Mościcki, Jerzy Siwiec, Andrzej 
Skwarek, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 35. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.36. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 36 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.36 Uwaga dot. zmian ustaleń dla terenu C.MWU.5 
w zakresie § 17 pkt 12 – proponowane zmiany: „Ustala się następujące minimalne wskaźniki 
parkingowe dla samochodów osobowych: a) dla zabudowy jednorodzinnej – 1 miejsce 
postojowej na 1 lokal mieszkalny (…)”. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Bartłomiej Bryk, Artur Gałach, Krzysztof Jodełko, Marcin Mościcki, Andrzej Skwarek, 
Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 36. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.37. 

 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 37 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.37 Uwaga dot. zlikwidowania zapisu dotyczącego 
lokalizacji miejsc parkingowych na działkach oznaczonych we wniosku. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Jarosław 
Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, 
Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Artur Gałach, Marcin Mościcki, Jerzy Siwiec 
NIEOBECNI (1) 
Zygmunt Celiński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 37. 
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Do obrad dołączył Zyugmunt Celiński Radny. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.38. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 38 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.38 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 
ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej Skwarek, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Krzysztof Okliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 38. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.39. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 39 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.39 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Bartłomiej Bryk, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 39. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.40. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 40 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.40 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 
ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Andrzej 
Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Zygmunt Celiński, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 40. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.41. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 41 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.41 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 41. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.42. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 42 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.42 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 



46 
 

ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
Pogonowski, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, 
Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 42. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.43. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 43 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.43 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bartłomiej Bryk 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 43. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.44. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 44 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.44 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 
ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz 
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Pogonowski, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz 
Świniarski, Przemysław Wereszczyński 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 44. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.45. 

 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 45 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.45 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy 
Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bartłomiej Bryk 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 45. 
 
Obrady opuścili: Bartłomiej Bryk Radny, Arkadiusz Pogonowski Radny. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.46. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 46 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.46 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 
ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zygmunt Celiński 
NIEOBECNI (2) 
Bartłomiej Bryk, Arkadiusz Pogonowski 



50 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 46. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.47. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 47 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.47 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Bartłomiej Bryk, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 47. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.48. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 48 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.48 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej budowy budynków ścianą bez otworów 
okiennych i drzwiowych w odległości 1,5 m od granicy działki lub bezpośrednio w granicy i 
ustalenie 3 m – w przypadku budynku zwróconego ścianą bez otworów okiennych lub 
drzwiowych w stronę tej granicy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Bartłomiej Bryk, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 48. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.49. 
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Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 49 wniesioną do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do pierwszego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 25 maja 
do 23 czerwca 2023 roku, oznaczonej L.p.49 Uwaga dot. zmiany szczegółowych warunków, 
zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu oznaczonego w 
planie jako C.MWU.12 w zakresie dopuszczalnej maksymalnej wysokości zabudowy do – 15 
m i do 3 kondygnacji nadziemnych – dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami 
przeznaczenia MWS – poprzez zmianę i ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy do 9 m 
i do 2 kondygnacji nadziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Bartłomiej Bryk, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 49. 

Zapowiedział przystąpienie do przedstawienia nieuwzględnionych uwag wniesionych  

do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, rzeką Krzną 

Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna,  

ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu. 
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Powiedział, że projekt planu był udostępniony do publicznego wglądu dniach od 27 września  

do 25 października 2023 roku, a nieuwzględnione uwagi zostały zawarte w załączniku nr 2 

tabela 2 do projektu uchwały. 

Poinformował, że Komisja Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Gruntami na posiedzeniu w dniu 28 stycznia br. oraz Komisja Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej na posiedzeniu w dniu  

28 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały sposób rozpatrzenia każdej z nieuwzględnionych 

uwag przez Burmistrza., złożonych do drugiego wyłożenia projektu planu. 

Powiedział, że łącznie mamy do rozpatrzenia 3 uwagi. Procedura będzie wyglądała tak jak 

poprzednio. 

Obrady opuścił Jerzy Siwiec Radny. 

Poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie nieuwzględnionej uwagi oznaczonej 

L.p.1. 

Damian Maleszak firma Damkar - nadmienił, że autopoprawka wniesiona do projektu 

uchwały dotyczy tej uwagi. Omówił autopoprawkę. Z kolei przedstawił i omówił 

nieuwzględnioną uwagę oznaczoną L.p. 1 wniesioną do drugiego wyłożenia projektu 

miejscowego planu do publicznego wglądu.  

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję.  

 

Głos w dyskusji zabrał: 

Krzysztof Jodełko Radny. 

 

Odpowiedzi na pytanie udzielił: 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - wobec braku chętnych do zabrania głosu zamknął 

dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku 

kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 27 
września do 25 października 2023 roku, oznaczonej L.p.1 Uwaga dot. zmiany przeznaczenia 
działek o nr ewid. 8348/2 i 8347 z terenów zielonych na tereny zabudowy mieszkaniowej z 
usługami. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, 
Monika Jędrzejkowska, Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (2) 
Artur Gałach, Krzysztof Jodełko 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Zygmunt Celiński, Krzysztof Okliński, Andrzej Skwarek 
NIEOBECNI (3) 
Bartłomiej Bryk, Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 1. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.2. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 2 wniesioną do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

Do obrad dołączył Bartłomiej Bryk Radny. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

 

W trakcie głosowania do obrad dołączy Jerzy Siwiec Radny. Na pytanie Przewodniczącego 

RM, czy wyraża chęć udziału w głosowaniu odpowiedział, że nie bierze udziału w głosowaniu. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 



55 
 

terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 27 
września do 25 października 2023 roku, oznaczonej L.p.2 Uwaga dot. pozostawienia na 
obszarze na którym zawsze znajdował się dworzec autobusowy PKS tylko funkcji dla 
transportu publicznego – dworca autobusowego, bez innych funkcji. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł 
Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Zygmunt Celiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bartłomiej Bryk 
NIEOBECNI (2) 
Arkadiusz Pogonowski, Jerzy Siwiec 

Wśród osób nieobecnych jest głos Jerzego Siwca Radnego, który w trakcie głosowania 

fizycznie przebywał w sali obrad, a którego system potraktował jako nieobecnego  

ze względu na brak potwierdzenia obecności przy pomocy przycisku kworum. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 2. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.3. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 3 wniesioną do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za 

pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do drugiego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 27 
września do 25 października 2023 roku, oznaczonej L.p.3 Uwaga dot. sprzeciwu na zmianę 
wskaźników mających na celu „dogęszczenie” zabudowy. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Artur Gałach, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Zygmunt Celiński, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 3. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM – zwrócił się do Państwa radnych, mówiąc, że   

trzecie wyłożenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, rzeką Krzną Południową, 

ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa  

i ul. Międzyrzecką. do publicznego wglądu odbyło się w dniach od 4 kwietnia do 7 maja 2024 

roku. Uwagi nie wpłynęły. 

Zapowiedział przystąpienie do przedstawienia nieuwzględnionych uwag wniesionych  

do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, rzeką Krzną 

Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna,  

ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu. 

Powiedział, że projekt planu był udostępniony do publicznego wglądu dniach od 24 lipca  

do 23 sierpnia 2024 roku, a nieuwzględnione uwagi zostały zawarte w załączniku nr 2 tabela 

4 do projektu uchwały. 
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Poinformował, że Komisja Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Gruntami na posiedzeniu w dniu 28 stycznia br. oraz Komisja Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej na posiedzeniu  

w dniu 28 stycznia br. pozytywnie zaopiniowały sposób rozpatrzenia każdej  

z nieuwzględnionych uwag przez Burmistrza., złożonych do czwartego wyłożenia projektu 

planu. 

Stwierdził, że łącznie mamy do rozpatrzenia 5 uwag. W przypadku tych uwag, tak jak 

poprzednio, będę odczytywał jedynie numery początkowe. 

Poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie nieuwzględnionej uwagi oznaczonej 

L.p.1. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 1 wniesioną do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Zapytał, czy radny Zygmunt Celiński wyraża chęć udziału  w głosowaniu. Wobec braku zgody 

kontynuował prowadzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 24 lipca 
do 23 sierpnia 2024 roku, oznaczonej L.p.1 Uwaga dot. Naprzeciwko Dworca PKP, tj. u 
zbiegu ulic Dworcowej i Al. Kościuszki, na działkach ew. 7576/3, 7576/4, 7576/17, 7576/18 
powinno zostać zaplanowane, w Planie Zagospodarowania Przestrzennego, Zintegrowane 
Centrum Komunikacyjne – Nowoczesny Autobusowy Dworzec przesiadkowy, służący do 
przesiadek z istniejącego przy ul. Dworcowej Dworca PKP, do autobusów miejskich, 
podmiejskich i dalekobieżnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Łukasz Bober, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz Gomoła, 
Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, Marcin 
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Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, Sławomir 
Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bartłomiej Bryk 
NIEOBECNI (2) 
Zygmunt Celiński, Arkadiusz Pogonowski 

Wśród osób nieobecnych jest głos Zygmunta Celińskiego Radnego, który w trakcie 

głosowania fizycznie przebywał w sali obrad, a którego system potraktował jako 

nieobecnego ze względu na brak potwierdzenia obecności przy pomocy przycisku 

kworum. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 1. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.2. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 2 wniesioną do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za 

pomocą przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 24 lipca 
do 23 sierpnia 2024 roku, oznaczonej L.p.2 Uwaga dot. W dziale I, „przepisy 
wprowadzające”, § 3 – brakuje objaśnienia użytego w uchwale określenia „wskaźnik 
intensywności zabudowy”. Dotychczas określenie „wskaźnik intensywności zabudowy” 
znajdował się w planie, pominięcie objaśnienia spowoduje problemy interpretacyjne. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zygmunt Celiński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 2. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.3. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 3 wniesioną do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 24 lipca 
do 23 sierpnia 2024 roku, oznaczonej L.p.3 Uwaga dot.: W dziale II rozdział 2 „zasady 
ochrony i kształtowania ładu przestrzennego” § 10 pkt 4 i 5, w punkcie 4 po słowach 
„dopuszcza się ich przebudowę, rozbudowę, nadbudowę oraz remonty (…)” zabrakło słowa 
„odbudowy”. Analogiczne zapisy są w punkcie 5, podpunkcie a, b, c, d – brakuje słowa, iż w 
przypadku odbudowy dopuszcza się zachowanie dotychczasowych parametrów – w tym ilości 
kondygnacji naziemnych. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
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Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zygmunt Celiński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 3. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.4. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 4 wniesioną do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 24 lipca 
do 23 sierpnia 2024 roku, oznaczonej L.p.4 Uwaga dot. : W dziale III „ustalenia szczegółowe 
dotyczące terenów wyodrębnionych liniami rozgraniczającymi wniosek o usunięcie 
sprzeczności logicznych w paragrafach: § 25.2.2), § 25.2.4), § 30.2.2), §30.2.4), §31.2.2), § 
31.2.4), § 32.2.2), § 32.2.4), § 33.2.2), § 33.2.4), § 43.2.2), § 43.2.3), § 43.2.4), § 51.2.2), § 
51.2.3), § 51.2.4). .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM - zamknął głosowanie. Odczytał wyniki głosowania. 

Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 4. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - poprosił projektanta o przedstawienie i omówienie 

nieuwzględnionej uwagi oznaczonej L.p.5. 

Damian Maleszak firma Damkar - przedstawił i omówił nieuwzględnioną uwagę oznaczoną 

L.p. 5 wniesioną do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu do publicznego 

wglądu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi wniesionej do czwartego wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, 
ul. Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką do publicznego wglądu w dniach od 24 lipca 
do 23 sierpnia 2024 roku, oznaczonej L.p.5 Uwaga dot.: Wniosek o zmianę treści i nadanie 
nowego brzmienia paragrafom: § 44.2.2): „maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy 
5,0 przy czy dla terenów C.MWU.14, C.MWU.15, C.MWU.16: 3,0; dla terenów C.MWU.4, 
C.MWU.5, C.MWU.9, C.WMU.13: 3,60.”; § 44.2.3): „minimalny udział powierzchni 
biologicznie czynnej 0 %, przy czym dla terenów C.MWU.14, C.MWU.15, C.MWU.16: 5 %; 
dla terenów C.MWU.4, C.MWU.5, C.MWU.9, C.MWU.13: 5%.”; § 44.2.4): maksymalna 
powierzchnia zabudowy 100 % przy czym dla terenów C.MWU.4, C.MWU.5, C.MWU.9, 
C.MWU.13: 90 %, dla pozostałych 80 %.; § 44.3.1a): dla budynków mieszkalnych i 
usługowych do 21 m i od 2 do 6 kondygnacji nadziemnych; przy czym dla terenów 
C.MWU.1, C.MWU.2, C.MWU.6, C.MWU.7: do 21 m i do 5 kondygnacji nadziemnych; dla 
terenu C.MWU.10: do 19 m i do 4 kondygnacji nadziemnych, dla terenów C.MWU.3, 
C.MWU.14, C.MWU.15, C.MWU.16: do 15 m i do 3 kondygnacji nadziemnych, dla terenu 
C.MWU.12: do 12 m i do 3 kondygnacji nadziemnych, przy czym trzecia kondygnacja może 
być realizowana wyłącznie jako poddasze użytkowe. .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
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NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki 

głosowania. Stwierdził, że: 

Rada Miasta nie uwzględniła uwagi oznaczonej L.p. 5. 
 

Obrad sesji opuścił Zygmunt Celiński Radny. 

 

Powiedział, że piąte wyłożenie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla tego terenu odbyło się w dniach od 16 października  

do 15 listopada 2024 roku. Uwagi nie wpłynęły. 

Stwierdził zakończenie głosowania nad uwagami wniesionymi do projektu planu 

miejscowego a nieuwzględnionymi przez Burmistrza Miasta.  

Powiedział, że przed przystąpieniem do głosowania nad projektem uchwały zapytał,  

czy Państwo radni mają jeszcze pytania, uwagi ? Wobec braku chętnych do zabrania głosu 

zamknął dyskusję. Poproszę Państwa o potwierdzenie obecności w systemie za pomocą 

przycisku kworum. Przeszedł do głosowania nad projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy terenem PKP, 
rzeką Krzną Południową, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. 
Cieszkowizna, ul. Prusa i ul. Międzyrzecką wraz z autopoprawką..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur Gałach, Grzegorz 
Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Zygmunt Celiński, Arkadiusz Pogonowski 
 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
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terenem PKP, rzeką Krzną Południową, ul. Doktora 
Andrzeja Rogalińskiego, ul. Partyzantów, ul. Cieszkowizna, 
ul. Prusa i ul. Międzyrzecką. 
 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/95/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza -  podziekował Państwu radnym za sprawne 

procedowanie uchwały, pracownikom Wydziału GNiPP oraz projektantowi za merytoryczna 

pracę and dokumentem. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przyłączył się do podziekowań.  

Zarządził 20 minut przerwy. Po przerwie wznowił obrady. 

 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 7 porządku obrad - 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w 

2024 r. 

Powiedział, że temat był przedmiotem obrad Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w dniu  

27 stycznia br.  Oddał głos Zastępcy Burmistrza.  

 

Do obrad dołączyli: Zygmunt Celiński Radny, Marcin Mościcki Radny, Jerzy Siwiec Radny, 

Emilia Chruściel Radna, Bartłomiej Bryk Radny. 

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – wyznaczył do referowania Naczelnika 

Wydziału Edukacji. 

 

Krzysztof Stępniak Naczelnik Wydziału Edukacji – omówił przedłożony dokument. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM - otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Stwierdził, że: 
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Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego w 2024 r. 
 
8. Informacja Burmistrza Miasta Łuków o zgłoszonych w 2024 r. żądaniach, o których 
mowa w art. 36 ust 1-3 i ust. 5 i wydanych w 2024 r. decyzjach, o których mowa w art. 
37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 8 porządku obrad - 

Informacja Burmistrza Miasta Łuków o zgłoszonych w 2024 r. żądaniach, o których mowa  

w art. 36 ust 1-3 i ust. 5 i wydanych w 2024 r. decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Powiedział, że Informacja została omówiona na posiedzeniu Komisji Finansów, 

Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami w dniu 28 stycznia br.  

Otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zamknął dyskusję. Stwierdził, 

że: 

Rada Miasta przyjęła Informację Burmistrza Miasta 
Łuków o zgłoszonych w 2024 r. żądaniach, o których 
mowa w art. 36 ust 1-3 i ust. 5 i wydanych w 2024 r. 
decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą 
punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Łuków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 
Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 9 porządku obrad -  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów w 

postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Łuków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury  

i Sportu z dnia 27 stycznia br. 

Poprosił Pana Burmistrza o omówienie projektu uchwały. 

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – omówił projekt uchwały. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych  

do zabrania głosu zamknął dyskusję. Poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności  

za pomoca przycisku kworum. Przystąpił do głosowania.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów w 
postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Łuków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Gomoła, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie określenia 
kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów  
w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest Miasto Łuków,  
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 
 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/96/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Łuków na 2025 

rok. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 10 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Łuków na 2025 rok. 

Poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię komisji stałych Rady,  

które obradowały w dniu 23 stycznia br. oraz w dniach 27-28 stycznia br.   

Na wniosek Komisji Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Gruntami przygotowana została autopoprawka, która została Państwu radnym doręczona  

dziś przed obradami. Otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zamknął 

dyskusję  Przeszedł do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Łuków na 2025 rok wraz z 
autopoprawką..  
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, Maciej Kazana, 
Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Gomoła, Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia planu 
pracy Rady Miasta Łuków na 2025 rok. 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/97/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miasta Łuków. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 11 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miasta Łuków. 

Powiedział, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Porządku Publicznego z dnia 27 stycznia br.   

Nadmienił, że uchwała podejmowana jest w związku ze złożoną w dniu 18 grudnia 2024 roku 

rezygnacją radnego Grzegorza Gomoły z członkostwa w komisji.  

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Poprosił Państwa radnych,o 

zgłaszanie chęci do zabrania głosu. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zamknął 

dyskusję  Przeszedł do głosowania.  

 

W trakcie głosowania do obrad dołaczył Grzegorz Gomoła Radny. 

Przewodniczący RM zwrócił się do Radnego z pytaniem, czy wyraża chęć wzięcia udziału  

w głosowaniu ? 

Wobec chęci udziału w głosowaniu wyrażonej przez radnego Grzegorza Gomołę 

Przewodniczący RM poprosił Państwa radnych o potwierdzenie obecności za pomoca 

przycisku kworum. Przeszedł do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Miasta Łuków..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, Andrzej Skwarek, 
Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław Wereszczyński 
PRZECIW (1) 
Jarosław Okliński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany składu 
osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku 
Publicznego Rady Miasta Łuków. 
 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/98/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 12 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie. 

Poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej z dnia 28 stycznia br.  

oraz Komisji Finansów, Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami  

z dnia 28 stycznia br.   

Poprosił Pana Burmistrza o omówienie projektu uchwały.  

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – omówił projekt uchwały. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Wobecb braku chętnych do 

zabrania głosu zamknął dyskusję. Przystąpił do głosowania.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany Statutu 
Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/99/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Miasta Łuków. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 13 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Łuków. 

Poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię Komisji Finansów, 

Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami z dnia 28 stycznia br.  

a także opinię Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Działalności 

Gospodarczej z dnia 28 stycznia br. Oddał głos Zastępcy Burmistrza.  

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – omówił projekt uchwały. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję.  

Głos w dyskusji zabrali: 

Jerzy Siwiec Radny,  

 

Odpowiedzi na zadane pytanie udzielił: 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza. 
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Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  wobecb braku dalszych chętnych do zabrania 

głosu zamknął dyskusję. Przystąpił do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Łuków..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Łuków. 
 

Uchwała otrzymała numer XIV100/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków  
z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Miasta Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 14 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia  

27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łuków 

 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

Poprosił Pana Burmistrza o omówienie projektu uchwały. 

 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – omówił projekt uchwały. 

 



70 
 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Poprosił Państwa radnych  

o zgłaszanie chęci do zabrania głosu. Wobec braku chętnych zamknął dyskusję. Przystąpił 

do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 27 
listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łuków z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XI/74/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 27 listopada 2024 
r.  w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Miasta Łuków  z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 
 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/101/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 15 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 

Powiedział, że 28 stycznia br. do projektu uchwały została złożona autopoprawka. Projekt 

uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów, 

Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami z dnia 28 stycznia br.  

Poprosił Pana Burmistrza o omówienie proponowanych zmian w budżecie. 
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Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza – wyznaczył do referowania Skarbnika Miasta. 

 

Barbara Leszczyńska Skarbnik Miasta – omówiła  proponowane zmiany w budżecie 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Poprosił Państwa radnych  

o zgłaszanie chęci do zabrania głosu. 

 

Glos w dyskusji zabrał: 

Jerzy Siwiec Radny. 

 

 Odpowiedzi na zadane pytanie udzielił: 

Mateusz Popławski Zastępca Burmistrza. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  wobec wyczerpania listy mówców zamknął 

dyskusję. Przystąpił do głosowania.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2025. 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/102/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 16 porządku obrad 

- Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Poinformował, że 28 stycznia br. do projektu uchwały została złożona autopoprawka. Projekt 

uchwały wraz z autopoprawką został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów, 

Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami z dnia 28 stycznia br.   

Poprosił Skarbnika Miasta o omówienie projektu uchwały. 

 

Barbara Leszczyńska Skarbnik Miasta – omówiła  proponowane zmiany w wpf. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Poprosił Państwa radnych  

o zgłaszanie chęci do zabrania głosu. 

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  otworzył dyskusję. Poprosił Państwa radnych  

o zgłaszanie chęci do zabrania głosu. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zamknął 

dyskusję. Przystąpił do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Łukasz Bober, Bartłomiej Bryk, Zygmunt Celiński, Emilia Chruściel, Artur Czubaszek, Artur 
Gałach, Grzegorz Gomoła, Sebastian Ignaciuk, Monika Jędrzejkowska, Krzysztof Jodełko, 
Maciej Kazana, Marcin Mościcki, Jarosław Okliński, Krzysztof Okliński, Jerzy Siwiec, 
Andrzej Skwarek, Sławomir Smolak, Paweł Stoga, Tomasz Świniarski, Przemysław 
Wereszczyński 
NIEOBECNI (1) 
Arkadiusz Pogonowski 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  zamknął głosowanie. Odczytał wyniki. Stwierdził, 
że: 

Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej. 
 

Uchwała otrzymała numer XIV/103/2025 i stanowi  załącznik do protokołu. 
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17. Wolne wnioski i informacje. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 17 porządku obrad 

- Wolne wnioski i informacje.  

Wypełniając obowiązek nałożony na Przewodniczącego Rady, przedstawił informację  

o działalności Rady od poprzedniej sesji zwyczajnej. Poinformował, że: 

- 8 stycznia 2025 roku wpłynęło rozstrzygnięcie nadzorcze stwierdzające nieważność 

uchwały Nr XIII/89/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym zasobem Miasta 

Łuków na lata 2025-2029, w części obejmującej ust. 2 w rozdziale V Programu, 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

- 9 stycznia 2025 roku wpłynęła uchwała Składu Orzekającego RIO w Lublinie  

z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu Miasta 

Łuków; 

- 9 stycznia 2025 roku wpłynęła uchwała Składu Orzekającego RIO w Lublinie  

z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego 

przez Miasto Łuków na 2025 rok; 

- 23 stycznia 2025 roku wpłynęło pismo dot. zwolnienia z opłat za parkowanie osób  

po ukończeniu 85 roku życia. Pismo zostało przekazane do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

- przed sesją wpłynęło pismo Przewodniczącego Klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość  

z informacją, że radny Krzysztof Jodełko zrezygnował z przynależności do Klubu radnych 

Prawa i Sprawiedliwość oraz że pozostały skład Klubu pozostaje bez zmian. 

 

Krzysztof Jodełko Radny – potwierdził informację o rezygnacji z członkostwa w Klubie 

radnych Prawo i Sprawiedliwość. Podziękował Przewodniczącemu Klubu oraz jego członkom 

za dotychczasową współpracę. 

 

Marcin Mościcki Radny - zwrócił się do Burmistrza z prośbą o ponowną instalację kamery 

monitoringu przy parkingu na ulicy Parkowej. Wskazał, że od momentu jej demontażu w tym 

miejscu ponownie pojawił się bałagan i nielegalne składowanie odpadów. Podkreślił,  

że jego wniosek odzwierciedla także oczekiwania mieszkańców. 
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Sławomir Smolak Radny - zwrócił uwagę na nowelizację ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, która weszła w życie 1 stycznia, a w szczególności na załącznik nr 4, 

wprowadzający szczegółowy wykaz obiektów uznawanych za budowle. Zapytał,  

czy po wejściu w życie tego załącznika Urząd planuje analizę obiektów dotychczas 

opodatkowanych jako budowle oraz weryfikację, czy nowe obiekty spełniają tę definicję  

i powinny podlegać opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości. Wskazał przykłady 

obiektów ujętych w załączniku, takie jak oświetlenie zewnętrzne, drogi wjazdowe, zatoki 

parkingowe, ogrodzenia czy place postojowe. Dopytywał o ewentualne planowane zmiany  

w przyjętych przez Radę uchwałach podatkowych. 

 

Barbara Leszczyńska Skarbnik Miasta – potwierdziła, że jest nowa definicja budowli, 

która weszła w życie 1 stycznia 2025 roku. Podkreśliła, że choć wprowadziła ona pewne 

zamieszanie i istnieją różne interpretacje, to jednocześnie doprecyzowała wiele kwestii. 

Zmiana ta może ułatwić przedsiębiorcom klasyfikowanie swoich obiektów, eliminując 

dotychczasowe rozbieżności interpretacyjne. Wskazała, że nowelizacja nie wpływa 

bezpośrednio na uchwałę Rady w zakresie podatków, gdyż określają one jedynie stawkę dla 

budowli, natomiast ich kwalifikacja będzie wynikać z ustawowej definicji. 

Wypowiedź zakończyła stwierdzeniem, że jesteśmy na etapie przyjmowania informacji, 

deklaracji i dalsze czynności w tym zakresie będą prowadzone. 

 

Jerzy Siwiec Radny – zgłosił wniosek o zaproszenie na kolejne obrady nowych dyrektorów 

jednostek miejskich, aby umożliwić ich bliższe poznanie, zapoznać się z koncepcjami 

funkcjonowania jednostek. Wskazał, że zmiany kadrowe objęły m.in. dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 5, dyrektora ZGL oraz dyrektora OSiR.  

 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -   zgłosił dwie sprawy. Pierwsza dotyczyła akcji 

rozliczania deklaracji podatkowych, która rusza 15 lutego. Wzorem większych miast 

zaproponował, aby Wydział Promocji przygotował zestawienie organizacji pożytku 

publicznego działających na terenie miasta, takich jak Klub Sportowy Orlęta Łuków czy 

Zespół Pieśni i Tańca Łukowiacy. Ułatwiłoby to mieszkańcom przekazanie 1,5% podatku na 

lokalne organizacje. Druga sprawa dotyczyła konkursu „Moje boisko – Orlik 2012” 

ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Radny przypomniał, że w informacji  

o stanie przygotowania jednostek do nowego roku szkolnego wspomniano o problemach  

z oświetleniem Orlika przy Szkole Podstawowej nr 5. Wskazał, że w ramach konkursu można 
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pozyskać dofinansowanie od 50 do 80% wartości projektu, w kwotach od 100 000  

do 500 000 zł. Zasugerował analizę możliwości przystąpienia do naboru, aby poprawić 

infrastrukturę orlików w mieście. 

 

Monika Jędrzejkowska Radna - podkreśliła, że Wydział Finansowy informuje o zmianach 

w podatku od nieruchomości. Zwróciła uwagę, aby osoby składające deklaracje dokładnie 

weryfikowały, czy właściwie klasyfikują swoje budowle zgodnie z nową definicją. 

Podziękowała za przestrzeganie przepisów i wsparcie dla przedsiębiorców. 

 

18. Zamknięcie. 

Artur Czubaszek Przewodniczący RM -  przeszedł do realizacji punktu 18 porządku obrad 

- Zamknięcie. 

Zakmnął obrady XIV zwyczajnej sesji Rady Miasta Łuków, dziekując państwu radnym  

za merytoryczną pracę podczas obrad. 

 

 

 

  

Przewodniczący 
Rady Miasta  

Artur Czubaszek  

  

 
Protokołowała: 

Katarzyna Wereszczyńska 

Kierownik BRM 
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